
 

 

 

 
Decreto n. 234 

 

IL RETTORE 
 

 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 
l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n.     
4318 del 12.11.2013, ed in particolare l’art. 27; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014; 

VISTO il D.R. n. 3554 del 27.11.2014 di istituzione ed attivazione del Master di II Livello in “Radiofarmacia ”, del 
Dipartimento di Farmacia - Scienze del Farmaco, per l’Anno Accademico 2014/2015; 

            VISTO il D.R. 3609 del 1.12.2014 di indizione del concorso di ammissione al Master Universitario di II Livello in 
“Radiofarmacia” per l’A.A. 2014/2015;  

VISTA     la nota del 22.01.2015, pervenuta dal Coordinatore del Master Prof. Marcello Leopoldo, concernente la 
proposta di nomina della Commissione Esaminatrice per l’ammissione al Master di II Livello in 
“Radiofarmacia ”, del Dipartimento di Farmacia - Scienze del Farmaco, per l’Anno Accademico 
2014/2015, 

  

D E C R E T A 

La Commissione Esaminatrice per l’ammissione al Master di II Livello in Radiofarmacia, istituito ed attivato 
dall’Università degli Studi di Bari Aldo Moro – Dipartimento di Farmacia - Scienze del Farmaco, per l’A.A. 2014/2015, è 
costituita come segue: 

 
Prof. Marcello Leopoldo – Presidente 
Prof. Nicola A. Colabufo - Componente 
Prof. Antonio Scilimati – Componente (Segretario) 

 

 
 
Bari, 2 febbraio 2015             F.to Prof.  Antonio Felice Uricchio  
      
 

 
 
 
 
 
 
 

 


